60001

Delesteur via Tl 1 voie sortie contact - 1 entree

Caractéristiques techniques

Fréquence

Fréquence

Capacité

Nombre de modules

Conditions d'utilisation

Température de service

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

50 - 50 Hz

-10-50°C

88,50 mm
17,50 mm

60 mm



